Nevâyî, XV. yüzyılda eserleri ile çağına ve coğrafyasına ışık tutan büyük bir şair; fikir ve
devlet adamıdır. Divanları ve hamsesi dışında din, ahlak, tarih ve biyografi türünde de
eserler vermiştir. Çihil Hadis veya diğer adıyla Tercüme-i Hadis-i Erbain (Kırk Hadis
Tercümesi) Nevâyî’nin H. 886 = M. 1481-82 tarihinde şiirleri dışında dinî bir konuda kaleme
aldığı ilk eserdir. Eser 23 beyitlik manzum bir mukaddime ile başlamaktadır. Mukaddime
bölümünde Nevâyî,

fârisî-dânlar eyleben idrâk

Ǿârî irdi bu nefǾdin etrâk

istedim kim bu ħayl hem barı

bolmaġaylar bu nefǾdin Ǿârî